לפני המבקשת נגד המשיב כבוד השופטת אפרת פינק
החלטה מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז מרכז
יאזן בראנסי (עציר) באמצעות ב"כ עו"ד אורי בר עוז ועו"ד נדיר בראנסי

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו. המשיב חולק על קיומן של ראיות לכאורה.

מבוא

- נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות כדלקמן: ירי מנשק חם בצוותא, לפי סעיפים 340א(א) ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; נשיאה והובלת נשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין; ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.
- לפי כתב האישום, ביום 9.3.24, בשעה 21:00 לערך, שהה המשיב, עם נוספים שזהותם אינה ידועה, בשטח פתוח סמוך לעיר טייבה. בעת שהותם במקום, ביצעו המשיב והנוספים ירי בצוותא באמצעות אקדח גלוק בשטח פתוח שכלל שבעה כדורים לכל הפחות.

הראיות הלכאוריות מלמדות, כאמור, כי המשיב או מי מהנוכחים במקום ביצעו יחדיו ירי מספר פעמים, לאחר מכן נשא המשיב את האקדח והשליכו לאחר שהגיעו השוטרים למקום.

24. המסוכנות בעניינו של המשיב היא בעוצמה בלתי מבוטלת, ומעשיו מלמדים גם על חשש משמעותי לשיבוש הליכי משפט. מכאן, שלפני הכרעה בשאלת מעצרו עד תום ההליכים אם לאו, יש להידרש לתסקיר שירות מבחן.

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"ד, 22 מאי 2024, בהעדר הצדדים.